平成２７年５月１２日

各      位

会 社 名  東 鉄 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 小 倉 雅 彦

（コード番号 １８３５ 東証第１部）

問合せ先  経営企画部長 綾 部 光 政

（TEL．０３－５３６９－７６１１）

（訂正）「中期経営計画（２０１５～２０１８） 『東鉄 3D Step2018』 策定に関するお知らせ」

の一部訂正（追加）について

平成 27年 5月 11日付で発表致しました「中期経営計画（２０１５～２０１８） 『東鉄 3D Step2018』

策定に関するお知らせ」に、一部訂正（追加）がございますのでお知らせいたします。

記

訂正（追加）内容
９ページ ５．数値目標（２０１８/３期 最終年度目標）において、数値目標に関する表の一部に、

下記の通り※を追加いたしました。なお、追加箇所は青字で表記しております。

【訂正前】

【訂正後】

以上

※